
锦州-大有能源基地-盘锦输油管道工程项目、辽宁振华锦州港
原油罐区工程项目、辽宁振华大有能源基地原油罐区工程项目

全过程造价咨询服务
招标公告

项目编号：202321070020594183

项目地址
锦州市滨海新区、凌海市，盘锦市双

台子区、兴隆台区、盘山县
招标人 辽宁振华石油管道储运有限公司

项目名称

锦州-大有能源基地-盘锦输油管道工

程项目、辽宁振华锦州港原油罐区工

程项目、辽宁振华大有能源基地原油

罐区工程项目

项目编号 202321070020594183

资金来源及比例 自筹资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资 393975.01 万元 标段（包）数量 1

项目规模

大有能源基地新建 120X104m3原油库区。新建原油管道 2 条，华锦原油管道设计年输量 

700 万吨，北沥原油管道设计年输量 230 万吨。锦州港原油罐区项目占地约353亩，主要

建设8座10万立方米原油储罐。

标段（包）名称

锦州-大有能源基地-盘锦输油管道工

程项目、辽宁振华锦州港原油罐区工

程项目、辽宁振华大有能源基地原油

罐区工程项目全过程造价咨询服务

标段（包）编号 202321070020594183001

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 造价咨询

投标人资质条件

有效的营业执照，符合《住房和城乡建设部办公厅关于取消工程造价咨询企业资质审批加

强事中事后监管的通知》建办标〔2021〕26号的相关规定，并在人员、设备、资金等方

面具有相应的服务能力。并且提供近三年（2020年度、2021年度、2022年度）经第三方

会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表（审计报告正文（注册会计师签字且盖执业

章和单位章）、资产负债表、利润表、现金流量表）的原件的扫描件。并且 2018年 01

月 01日起至投标截止时间止，投资额在 20亿元及以上的石油化工或油气储运类似项目全

过程造价咨询或全过程跟踪审计业绩 1个及以上。（以清晰可辨认的合同原件的扫描件为

准，合同内容需包括项目内容、合同金额（或项目投资额，如合同内容无法体现投资额的，

应提供相应业绩委托人出具加盖公章的投资额证明文件）、签订日期、双方盖章）。并且

信誉要求: ①三年（2020年 10月 1日至投标截止时间前一日）无违法、违约和不良诉讼，

没有处于投标禁入期内（需提供承诺）。 ②投标人未被市场监督行政管理机关在全国企

业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单。 ③投标人未被最高人民法院在“信

用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人

名单。 ④遵守招标人的投标廉洁诚信规定（需提供承诺）。

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

对辽宁振华石油管道储运有限公司锦州港原油罐区工程、大有能源基地原油罐区工程、锦

州港-大有能源基地-盘锦输油管道工程项目工程造价的确定与控制提供专业服务，出具工

程造价成果文件。 具体服务内容为：三个子项目的概算审核，EPC总承包项目以外由业主

单独发包的项目工程量清单编制、招标项目的招标控制价编制（含 EPC总承包项目招标控

制价编制）、EPC总承包项目以外由业主单独发包的施工图预算编制；对承包单位提供的



结算审核（初审），工程服务中涉及的工程变更、洽商管理及合同争议的判别并提供初步

审核结论，工程进度款计量审核、配合复审单位结算审计；对设备及材料询价服务，对工

程造价进行监控和提供有关工程造价信息资料等与项目建设有关的全部工程造价咨询服务

以及缺陷责任期内的造价咨询服务。

投标保证金 4万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2023-12-10

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2025-11-09

项目负责人资格

条件

[注册造价师及以上]并且[投标人拟派项目负责人须具有土木建筑工程专业或安装工程专

业一级造价工程师注册证书（注册在本单位，须提供注册证书、职称证书及投标截止日

前 1年的养老保险证明），具有工程或经济系列中级（或以上）职称证书。]

标段（包）

合同估算价
360万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
锦州市公共资源交易中心（锦州市政府采购中心）(锦州市凌河区胜河里 150号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2023-11-03 08:00至

2023-11-10 17:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址
全国公共资源交易平台（辽宁省·锦州市）（http://ggzy.jz.gov.cn）

投标文件递交截

止时间
2023-11-27 14:00

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址 全国公共资源交易平台（辽宁省·锦州市）（http://ggzy.jz.gov.cn）

开标时间 2023-11-27 14:00 开标方式 现场电子开标

开标方式描述
请投标单位法定代表人或授权委托本人携带生成加密的 CA锁、纸质版投标文件，按招标

文件规定时间到达规定地点进行现场解密与开标。

评标办法 综合评估法

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,全国公共资源交易平台（辽宁省·锦

州市）（http://ggzy.jz.gov.cn）

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容 无

监督部门 凌海市招标投标管理办公室 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 尹先生 监督部门电话 13940633055

招标人 辽宁振华石油管道储运有限公司 邮箱 117079713@qq.com



地址 辽宁省锦州市凌海市大有临海产业区滨北四路北侧，锦东二街西侧

联系人 王少禺 电话 13911527461

招标代理机构 北京五环国际工程管理有限公司 邮箱 Wcheng03@sina.com

地址 北京市西城区西便门内大街 85号

联系人 张志强 电话 18804273377

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2023-11-03T16:31:32+0800
	location
	reason


		2023-11-03T16:31:43+0800
	location
	reason




